Obudai Vagyonkezel Nonprofit ZRT.

Elérhetéségek

2017.08.23

1033 Bp., Mozaik utca 7. info@ovzrt.hu
Colortex porta szolgalat 4303-460/220 portas (kdzterilet felligyelet) Mozaik utca 7. fsz.
Kozponti szam 4303-460
Fax 4303-462
1036 Bp., Pacsirtamez6 utca 49.
Kézponti szam 4302-170
Fax 4302-179
Kozponti 24 oras ligyelet
Jogi osztaly
dr. Abelovszki Laszlé 4303-474 abelovszki.laszlo@ovzrt.hu Osztalyvezetd Mozaik utca 7. Il. em. 0.
Zajaczné Nanasi Judit 4303-473 zajaczne.nanasi.judit@ovzrt.hu joguigyi eléadd Mozaik utca 7. Il. em. 0.
Kishazy Tamasné 4303-460/301  kishazy.tamasne@ovzrt.hu Mozaik utca 7. fsz
Ugyfélszolgalat ugyfelszolgalat@ovzrt.hu
Kertész Eva 4303-461 kertesz.eva@ovzrt.hu Ugyfélszolgalati munkatars Mozaik utca 7. fsz. (1. ablak)
Foky Szilvia 4303-460/200 foky.szilvia@ovzrt.hu Ugyfélszolgalati munkatars Mozaik utca 7. fsz. (2. ablak)
Pintér Janka 4303-483 pinter.janka@ovzrt.hu csoportvezetd Mozaik utca 7. fsz.
Vaczi Vivien 4303-460/270 vaczi.vivien@ovzrt.hu iktato Mozaik utca 7. fsz.
Eikel Gyorgy 4303-460/251 eikel.gyorgy@ovzrt.hu iktatd Mozaik utca 7. fsz.
dr. Kirchhof Attila 4303-491 kirchhof.attila@ovzrt.hu vezérigazgatd Mozaik utca 7. Il. em. 6b
Targyaldé emelet 4303-460/250 Mozaik utca 7. Il. em. targyalé
Titkarsag vezerigazgato.titkarsaga@ovzrt.hu
File Zsuzsanna 4303-470 fule.zsuzsanna@ovzrt.hu titkarsagvezetd Mozaik utca 7. Il. em. 6.
Fax 4303-472
IT informatika@ovzrt.hu
Varju Gabor 4303-499 varju.gabor@ovzrt.hu Informatikai vezeté Mozaik utca 7. Il. em. 10.
Belsé Ellenérzés
Engel Krisztina 4303-497 engel.krisztina@ovzrt.hu belsé ellendr Mozaik utca 7. Il. em. 4.
Office ger - b Z6!

Krébesz Daniel 4303-460/280

krebesz.daniel@ovzrt.hu

office manager

Mozaik utca 7. Il. em. 10.

lllés Gyorgy 4303-471 illes.gyorgy@ovazrt.hu gazdasdgi igazgatd Mozaik utca 7. Il. em. 6a.
Szamviteli és Fékonyvi Csoport fokonyv@ovzrt.hu
Téthné Vass Jolan 4303-492 tothne.vass.jolan@ovzrt.hu fékonyveld Mozaik utca 7. Il. em. 4.
Péter Arpadné 4303-493 peter.arpadne@ovzrt.hu konyveld Mozaik utca 7. Il. em. 4.
Kovacs Aniké Erzsébet 4303-460/240  kovacs.aniko.erzsebet@ovzrt.hu kényvelé Mozaik utca 7. Il. em. 4.
Gera-Horvath Sarolta 4303-460/241  gera-horvath.sarolta@ovzrt.hu konyveld Mozaik utca 7. Il. em. 4.
Barany Péterné 4303-494 barany.peterne@ovzrt.hu konyveld Mozaik utca 7. Il. em. 4.
Munkaligyi, Bér és TB Csoport
Szasz Zsuzsanna 4302-163 szasz.zsuzsanna@ovzrt.hu csoportvezetd Mozaik utca 7. Il. em. 2
Kreszn6czki Eniké 4303-460/260 kresznoczki.eniko@ovzrt.hu bér- munkaiigyi eléadd Mozaik utca 7. Il. em. 2
Gulyas Maria 4303-460/230 gulyas.maria@ovzrt.hu bér- munkaigyi eléado Mozaik utca 7. Il. em. 2.
Pénziigyi Csoport penzugy@ovzrt.hu
Szaboéné Ottmar Gyorgyi 4303-460/290  szabone.ottmar.gyorgyi@ovzrt.hu csoportvezetd Mozaik utca 7. Il. em. 2.
Téth Adrienn 4303-495 toth.adrienn@ovzrt.hu pénziigyi el6add Mozaik utca 7. Il. em. 2.
Fazekas Fatime 4303-496 fazekas.fatime@ovzrt.hu pénzigyi eléadd Mozaik utca 7. Il. em. 2.
Koveteléskezelési Osztaly
Csipes-Nagy Ménika 4303-476 csipes-nagy.monika@ovzrt.hu megbizott osztalyvezetd Mozaik utca 7. Il. em. 7.
Palvolgyi Brigitta 4303-477 palvolgyi.brigita@ovzrt.hu koveteléskezelési elbadd Mozaik utca 7. Il. em. 7.
Németh Dorottya 4303-478 nemeth.dorottya@ovzrt.hu koveteléskezelési eléado Mozaik utca 7. Il. em. 7.
Nagyné Székely Julia 4303-467 nagyne.szekely.julia@ovzrt.hu eléado Mozaik utca 7. Il. em. 7.
Magyari Gabriella 4303-460/302 magyari.gabriella@ovzrt.hu osztalyvezetd Mozaik utca 7. Il. em.
Godbé Zoltanné 2686-621 godo.zoltanne@ovzrt.hu eléado Mozaik utca 7. Il. em.
Rakoczi Laszlo 2686-669 rakoczi.laszlo@ovzrt.hu eléadd Mozaik utca 7. Il. em.
Vas Péter 2686-622 vas.peter@ovzrt.hu eléadé Mozaik utca 7. II. em.
Angermann-né Kételes Andrea  2686-668 koteles.andrea@ovzrt.hu eléadd Mozaik utca 7. Il. em.
Balkanyi Eva 2655-283 balkanyi.eva@ovazrt.hu adminisztrator Mozaik utca 7. Il. em.
Szlivka F. Daniel 4302-161 szlivka.daniel@ovzrt.hu miiszaki igazgaté Mozaik utca 7. fsz.
Gonczol Katalin 4302-165 gonczol.katalin@ovzrt.hu Ugyviteli titkar Mozaik utca 7. fsz.
Halaszi Henrietta 4302-160 halaszi.henrietta@ovzrt.hu intézményi Ggyintéz6 Mozaik utca 7. fsz.
Cserményi Huba 4302-162 csermenyi.huba@ovzrt.hu intézmény karbantartasi el6éadé Mozaik utca 7. fsz.
Katona Istvan 4302-167 katona.istvan@ovzrt.hu miszaki eléadd Mozaik utca 7. fsz.
Tatér Tibor 4302-168 tatar.tibor@ovzrt.hu miiszaki eléado Mozaik utca 7. fsz.
Gombas Erzsébet 4302-169 gombas.erzsebet@ovzrt.hu miszaki eléadd Mozaik utca 7. fsz.




Andics Katalin 4303-460/210 andics.katalin@ovzrt.hu mb. osztalyvezet6 Mozaik utca 7. Il. em. 9.
Barthané Kerekes Anikd 4303-463 barthane.kerekes.aniko@ovzrt.hu lakas- értékesitési lgyintézé., titkdrné Mozaik utca 7. Il. em. 1.
Agécs Zsolt 4303-464 agocs.zsolt@ovzrt.hu eléadd Mozaik utca 7. Il. em. 1.
Gyorgy Gabriella 4303-465 gyorgy.gabriella@ovzrt.hu telekhasznositasi- és helyiségértékesitési tgy. Mozaik utca 7. Il. em. 1.
Stier Istvanné 4303-466 stier.istvanne@ovzrt.hu ingatlanértékesitési el6add Mozaik utca 7. Il. em. 1.
Freschl Attila 4303-468 freschl.attila@ovzrt.hu helyiség- és telekhasznositasi Uigyintézé Mozaik utca 7. Il. em. 1.

[LakisgazdilkoddsiOsztély  lakasgadakodas@ovarthu ogiiroda@overthe |
dr. Kassai Alexandra 4303-486 kassai.alexandra@ovzrt.hu osztalyvezetd Mozaik utca 7. Il. em. 9.
Méanyi Krisztina 4303-481 manyi.krisztina@ovzrt.hu eléado Mozaik utca 7. Il. em. 8.
Nagy Judit 4303-487 nagy.judit@ovzrt.hu eléadd Mozaik utca 7. Il. em. 8.
Németh Ferencné 4303-469 nemeth.ferencne@ovzrt.hu eléadé Mozaik utca 7. Il. em. 8.
Széts Henriette 4303-489 szots.henriette@ovzrt.hu eléadé Mozaik utca 7. Il. em. 8.
dr. Kis-Gyan6 Katalin 4303-490 kis-gyano.katalin@ovzrt.hu eléadd Mozaik utca 7. Il. em. 9.

Bérleménykezelési Csoport bkes@ovazrt.hu
|zsék Szabolcs 4303-484 izsak.szabolcs@ovzrt.hu csoportvezetd Mozaik utca 7. Il. em. 5.
Drab Andrea 4303-475 drab.andrea@ovzrt.hu eléado Mozaik utca 7. Il. em. 5.
Takécsné Borbiré Andrea 4303-479 szeman.andrasne@ovzrt.hu eléadd Mozaik utca 7. Il. em. 5.
Baliké Erika Katalin 4303-480 baliko.katalin@ovzrt.hu eléado Mozaik utca 7. Il. em. 5.
Lugosi Dori 4303-482 lugosi.dora@ovzrt.hu eléadd Mozaik utca 7. Il. em. 6.
Riméczy Zsbfia 4303-482 rimoczy.zsofia@ovzrt.hu eléadd Mozaik utca 7. Il. em. 6.
Kiraly Sandor 4303-460/231 kiraly.sandor@ovzrt.hu eléadéd Mozaik utca 7. Il. em. 5.
Lajtai Gabor 4303-488 lajtai.gabor@ovzrt.hu eléadd Mozaik utca 7. Il. em. 5.

[ PiacizemeltetésiCsoport

Lukécs Robin 4303-498 lukacs.robin@ovzrt.hu Piaclizemeltetési csoportvezetd Mozaik utca 7. Il. em. 10.
Piacok bekasi.piac@ovzrt.hu, kolosy.piac@ovzrt.hu, piacok@ovzrt.hu

Hegyi Péter 388-9131 hegyi.peter@ovzrt.hu piacfeliigyelé Békéasmegyeri vasarcsarnok

Garai Emil 388-9131 garai.emil@ovzrt.hu piacfeliigyeld Béké&smegyeri vasarcsarnok
Nyugdijashazak

Z&szl6s Monika 20411-9110  zaszlos.monika@ovzrt.hu gondnok Harang u.1.

Vajda Aniko 20 504-0801  vajda.aniko@ovzrt.hu gondnok Hatvany L. u.

Molnér Zoltan 20500-5011  molnar.zoltan@ovzrt.hu gondnok Harrer P u.4.

Urban Zoltanné 20 504-1003  urban.zoltanne@ovzrt.hu gondnok Oszike u.8.

Heged(isné Lovész Eszter 20501-2222  hegedusne.eszter@ovzrt.hu gondnok Szériiskert u.39.

Nagy llona 20 504-2292  nagy.ilona@ovzrt.hu gondnok Viziorgona u.

[Tarsashazi Kozbs Kepviseleti Osztly  tkko@ovarthu  Fa0279 |
Urban Zsolt 4302-171 urban.zsolt@ovzrt.hu osztalyvezetd Pacsirtamez6 u. 49.
Szedlarné Kendrei Maria 4302-170 szedlarne.kendrei.maria@ovzrt.hu adminisztrator Pacsirtamezé u. 49.

Bajko Istvan 4302-174 bajko.istvan@ovzrt.hu tarsashaz kezel6 Pacsirtamez6 u. 49.
Fori Bertalan 4302-175 fori.bertalan@ovzrt.hu Pacsirtamez6 u. 49.
Willig Andras 4302-177 willig.andras@ovzrt.hu tarsashaz kezel6 Pacsirtamez6 u. 49.
Szedlar Anett 4302-170/271 szedlar.anett@ovzrt.hu eléado Pacsirtamezé u. 49.
Ugyelet

Tarsashazi konyvelési Csoport

Téth Hajnalka 4302-170/273  toth.hajnalka@ovzrt.hu tarsashazi konyveld Pacsirtamezé u. 49.
Brazovics Beata 4302-176 brazovics.beata@ovzrt.hu tarsashazi konyvel6 Pacsirtamez6 u. 49.

Kemény Erika 4302-170/272 kemeny.erika@ovzrt.hu tarsashazi konyveld Pacsirtamezé u. 49.




